重庆市巴南区人民政府龙洲湾街道办事处
关于做好2025年公共体育场地免费开放
工作的通知

各村（社区）：
为深入推进全民健身运动普及和提升，满足居民健身需要，构建友好社会，我街道对辖区内公共体育场地实施免费开放，现就有关事项通知如下。
一、开放范围
具体见附件1。
二、开放时间
（一）各村（社区）场地免费开放的时间为周一到周日9:00—12:00，14:00—17:00，部分场地开放时间为周一到周日14:00—18:00。
（二）遇到紧急情况，或有重大活动、设施维修等特殊情况，临时通知场地对外开放时间。
三、注意事项
（一）自觉维护场地公共秩序，讲文明、有礼貌，严禁聚众滋事、打架斗殴。
（二）为保护塑胶（塑胶草坪、KPU）场地，进入场地请穿着运动鞋或休闲软底鞋，严禁穿皮鞋或高跟鞋进入。
（三）未成年人须在监护人陪同下进入场地。
（四）爱护场地设施设备及环境卫生，场内设施不得随意拆除、移动，严禁刻画、粘贴。垃圾应放入箱内，不得随地吐痰，禁止吸烟。严禁携带宠物、食物、有色饮料、酒类、管制刀具、可燃物、腐蚀性及污染性物品进入场地。如有损坏场地内设施设备的行为，应照价赔偿。
（五）运动锻炼结束后，请大家自觉离场。
（六）所有人员均须严格遵守规章制度，服从工作人员管理，在规定区域内进行相应的体育健身活动，科学合理、文明有序地进行锻炼。在锻炼中出现的一切问题，均自行负责。违反以上规定的，管理人员有权拒绝其入场，情节严重者将移送公安机关处理。
四、监督电话
023—66227532。

附件：1.龙洲湾街道2025年免费开放公共体育设施明细表
[bookmark: _GoBack]2.公共体育设施免费开放情况反馈二维码

重庆市巴南区人民政府龙洲湾街道办事处
2025年9月1日
（此件公开发布）

	附件1
龙洲湾街道2025年免费开放公共体育设施明细表

	序号
	单位所在地址
	单位详细名称
	场地名称
	场地类型
	开放时间

	1
	盘龙村村委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道盘龙村村委员会
	盘龙村村民委员会里—羽毛球场
	羽毛球场
	周一至周日
9:00—12:00
14:00—17:00
免费开放

	2
	盘龙村村委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道盘龙村村委员会
	盘龙村村委会健身房
	健身房

	3
	盘龙村村委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道盘龙村村委员会
	盘龙村村委会乒乓球场
	乒乓球场

	4
	红炉村村委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道红炉村村委会
	红炉村6唐家湾社乒乓球场
	乒乓球场

	5
	红炉村村委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道红炉村村委会
	红炉村委会—篮球场
	篮球场

	6
	红炉村村委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道红炉村村委会
	红炉村7社下井沟南崖—乒乓球场
	乒乓球场

	7
	红炉村村委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道红炉村村委会
	红炉村1社福糖嘴—乒乓球场
	乒乓球场

	8
	红炉村村委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道红炉村村委会
	红炉村6社红旺山庄里—乒乓球场
	乒乓球场

	9
	红炉村村委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道红炉村村委会
	红炉村委会旁—篮球场
	篮球场

	10
	解放村村委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道解放村村委会
	龙洲湾街道解放新村C栋旁篮球场
	篮球场

	11
	解放村村委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道解放村村委会
	龙洲湾街道解放新村C栋旁乒乓球场
	乒乓球场

	12
	沿河村村委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道沿河村村委会
	沿河村1组箭老—篮球场
	篮球场

	13
	沿河村村委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道沿河村村委会
	沿河村1组箭老—乒乓球场
	乒乓球场

	14
	龙海社区居委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道龙海社区居委会
	典雅龙海港湾202岗外—羽毛球场
	羽毛球场

	15
	龙海社区居委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道龙海社区居委会
	龙海社会居委会健身房
	健身房

	16
	龙腾社区居委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道龙腾社区居委会
	重庆市龙洲湾街道龙腾社区居民委员会活动室—健身房
	健身房

	17
	龙腾社区居委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道龙腾社区居委会
	燕尾山假日公园—羽毛球场
	羽毛球场

	18
	龙腾社区居委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道龙腾社区居委会
	重庆市龙洲湾街道龙腾社区居民委员会里面—艺术体操馆
	艺术体操馆

	19
	龙华社区居委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道龙华社区居委会
	江南华都乒乓球场
	乒乓球场

	20
	龙德社区居委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道龙德社区居委会
	区政府食堂背后—羽毛球场
	羽毛球场

	21
	梅家梁社区居委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道梅家梁社区居委会
	梅家梁社区居委会办公室一楼—健身房
	健身房

	22
	梅家梁社区居委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道梅家梁社区居委会
	明华龙州半岛29幢背后—乒乓球场
	乒乓球场

	23
	梅家梁社区居委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道梅家梁社区居委会
	梅家梁社区居委会办公室一楼—体育舞蹈馆
	健身房

	24
	梅家梁社区居委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道梅家梁社区居委会
	巴南府邸48栋坝子—乒乓球场
	乒乓球场

	25
	梅家梁社区居委会
	重庆华强物业管理有限公司
	居美家40栋羽毛球场
	羽毛球场

	26
	梅家梁社区居委会
	重庆华强物业管理有限公司
	明华龙洲半岛B13栋羽毛球场
	羽毛球场

	27
	团结村村委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道团结村村委会（拆迁范围内 该地址预计使用两年左右）
	团结村1组新湾—乒乓球场
	乒乓球场

	28
	团结村村委会
	重庆市巴南区龙洲湾街道团结村村委会（拆迁范围内 该地址预计使用两年左右）
	团结村二期滑坡安置房—乒乓球场
	乒乓球场

	29
	龙德社区居委会
	重庆市公安局巴南区分局
	重庆市公安局巴南区分局—篮球场
	篮球场

	30
	龙苑社区居委会
	新大正物业集团股份有限公司
	龙洲南苑5组团7栋后面—三人制篮球场
	三人制篮球场

	31
	龙苑社区居委会
	新大正物业集团股份有限公司
	龙洲南苑5组团—羽毛球场
	羽毛球场

	32
	龙苑社区居委会
	新大正物业集团股份有限公司
	龙洲南苑四组团2栋与3栋之间—乒乓球场
	乒乓球场

	33
	龙腾社区居委会
	重庆市巴南区体育局
	土地堡体育文化公园
	体育文化公园

	34
	龙腾社区居委会
	重庆市巴南区体育局
	土地堡体育文化公园
	体育文化公园

	35
	龙腾社区居委会
	重庆市巴南区体育局
	土地堡体育文化公园
	体育文化公园

	36
	龙腾社区居委会
	龙湖物业服务集团有限公司
	江家岩南岸体育文化公园—体育公园
	体育文化公园

	37
	龙腾社区居委会
	龙湖物业服务集团有限公司
	江家岩南岸体育文化公园—体育公园
	体育文化公园

	38
	龙腾社区居委会
	龙湖物业服务集团有限公司
	江家岩南岸体育文化公园—体育公园
	体育文化公园

	39
	解放村村委会
	龙湖物业服务集团有限公司
	龙井路体育文化公园—体育公园
	体育文化公园

	40
	解放村村委会
	龙湖物业服务集团有限公司
	龙井路体育文化公园—体育公园
	体育文化公园

	41
	龙海社区居委会
	重庆市巴南区体育局
	重庆市巴南区体育局—（汪家坡北）文风体育文化公园
	体育文化公园

	42
	龙海社区居委会
	重庆市巴南区体育局
	重庆市巴南区体育局—（汪家坡北）文风体育文化公园
	体育文化公园

	43
	龙海社区居委会
	重庆市巴南区体育局
	（汪家坡南）汪家坡体育文化公园
	体育文化公园

	44
	龙海社区居委会
	重庆市巴南区体育局
	（汪家坡南）汪家坡体育文化公园
	体育文化公园

	45
	龙海社区居委会
	重庆市巴南区体育局
	（汪家坡南）汪家坡体育文化公园
	体育文化公园

	46
	龙腾社区居委会
	龙湖物业服务集团有限公司
	江家岩南岸体育文化公园—体育公园
	体育文化公园

	47
	龙锦社区居委会
	龙湖物业服务集团有限公司
	梨花湾体育文化公园—体育公园
	体育文化公园

	48
	龙锦社区居委会
	龙湖物业服务集团有限公司
	梨花湾体育文化公园—体育公园
	体育文化公园

	49
	龙锦社区居委会
	龙湖物业服务集团有限公司
	梨花湾体育文化公园—体育公园
	体育文化公园

	50
	龙锦社区居委会
	龙湖物业服务集团有限公司
	梨花湾体育文化公园—体育公园
	体育文化公园

	51
	龙锦社区居委会
	龙湖物业服务集团有限公司
	梨花湾体育文化公园—篮球场
	体育文化公园
	周一至周日
14:00—18:00
免费开放

	52
	龙锦社区居委会
	龙湖物业服务集团有限公司
	梨花湾体育文化公园—五人制足球场
	体育文化公园

附件2
公共体育设施免费开放情况反馈二维码
[image: 公共体育设施免费开放情况反馈]
image1.png